
 

FLEX2018-008 

1 

 

２０１８年７月２６日 

 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

ＣＩＣＩＣＩＣＩととととコーポレートサイトコーポレートサイトコーポレートサイトコーポレートサイトリニューアルのおリニューアルのおリニューアルのおリニューアルのお知知知知らせらせらせらせ    

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

 

この度、ＣＩとコーポレートサイトを全面リニューアルいたしました。情報をより分かり

やすくお伝えできるウェブサイトとなるよう、レイアウトやデザインを改善いたしました。

今後とも内容の充実を図り、お客さまがより使いやすいウェブサイトを目指して、日々改

善に取り組んで参りますので何卒よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

◆ ロゴマーク 

ＦＩＳとＦＬＥＸを示す“Ｆ”を少し視点を変えて見ることで、漢字の“心”    

に変化します。見る人に新しさやワクワを感じさせ、ＦＩＳならではの新鮮な

発想を提供する会社であることを伝えます。 

“Ｆ”＝“心”であることで、ＦＩＳがお客さま、そして私たち自身の心を考

え、人を想い大切にする会社でることを示します。 

 

◆ カラーリング 

青色を使用し、“信頼感”や“誠実さ”を伝えつつ、鮮やかな青にすることで、 

“新しさ”“新鮮さ”を感じさせます。 

 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      経営企画部・経営企画グループ  

【電話番号】０３－６９１１－２０９４ 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


